
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 21 października 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Karczewie  na członków Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz w związku z § 17 ust. 2 pkt. 3 

Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie w 

brzmieniu nadanym Uchwałą Nr XLVII/418/2017 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 

listopada 2017 roku w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie, zmienionego Uchwałą Nr 

LXI/541/2018 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 11 września 2018 r. w sprawie zmiany statutu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie uchwala 

się, co następuje:  

§ 1. W związku z zakończeniem kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie wybiera się następujących 

przedstawicieli Rady Miejskiej w Karczewie na członków Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie kolejnej kadencji:  

1) Błachnio Antoni;  

2) Lewandowska Anna;  

3) Stanaszek Mateusz;  

4) Tatarenko Aneta.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret 2 ustawy o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 

799) w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, 

dla którego podmiotem tworzącym jest gmina, jako członkowie wchodzą przedstawiciele 

wybrani przez radę gminy w liczbie określonej przez podmiot tworzący, nieprzekraczającej 15 

osób. Zgodnie z § 17 ust. 2 pkt. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego w Karczewie, Rada Miejska w Karczewie wybiera czterech 

przedstawicieli do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie. W związku z tym, że 12 października 2024 r. upłynęła kadencja 

dotychczasowej Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie konieczne jest powołanie nowego składu tego organu.   

 


		2024-10-25T08:58:16+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-10-25T08:58:41+0200
	Piotr Kwiatkowski




